！！— 1 —！！

关于中国电信宁夏省级数据中心三期

建设项目压覆铁矿资源的函

中国电信股份有限公司宁夏分公司：

《关于中国电信宁夏省级数据中心三期建设项目压覆铁矿

资源不作压覆处理的函》收悉。经自然资源厅2023年第17次矿政

业务审查小组会议研究，同意中国电信宁夏省级数据中心三期建

设项目压覆的中卫北山铁矿Ⅲ区块铁矿资源不作压覆处理。

宁夏回族自治区自然资源厅
2023 年 12 月 22 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2023 年 12 月 22 日印发

	中国电信股份有限公司宁夏分公司：
	《关于中国电信宁夏省级数据中心三期建设项目压覆铁矿资源不作压覆处理的函》收悉。经自然资源厅2023年
	（此件公开发布）